
                                                                    

                                                              UCHWAŁA NR VI/77/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 25 marca 2024 

 

 

w sprawie wybudowania ogólnodostępnych miejsc postojowych na osiedlu Szkolnym 27 

na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wybudowanie przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa ogólnodostępnych 

miejsc postojowych na utwardzonym placu znajdującym się na osiedlu Szkolnym 27 na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Realizacja projektu budowy ogólnodostępnych miejsc postojowych na terenie osiedla Szkolne 

27 w Dzielnicy XVIII Nowa Huta stanowi odpowiedź na rosnące potrzeby mieszkańców w 

zakresie infrastruktury parkingowej. Uchwała ta opiera się na konieczności poprawy 

warunków życia mieszkańców oraz przystosowania infrastruktury miejskiej do aktualnych 

wymagań społecznych i środowiskowych. Jest wynikiem kilkuletnich rozmów pomiędzy 

mieszkańcami a jednostkami dziś zarządzającymi wspomnianym placem. Rada Dzielnicy 

XVIII zwraca się z wnioskiem do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wybudowanie miejsc 

postojowych. Wniosek ten zakłada przeniesienie trwałego zarządu za pełną zgodą aktualnych 

zarządców tj. Klimat Energia i Gospodarka Wodna i Centrum Administracyjne nr 2 nad 

wspomnianym terenem oraz analizę możliwości zmiany obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, co jest kluczowe dla realizacji przedsięwzięcia. W/w 

jednostki nie mają w zakresie swoich zadań budowę czy organizację miejsc postojowych. Na 

wniosek KEGW przeprowadzone zostało badanie gruntu pod kątem jego nośności, które 

wykazało, że plac o powierzchni 800 m2 pozwala na lokalizację 26 miejsc postojowych. W 

załączeniu notatka ze spotkania z dnia 22.02.2024. 


